
 

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NHA MÂN 1 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-THNM1 Châu Thành, ngày    tháng    năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức “Hội thi viết chữ đẹp vòng trường” của giáo viên 

và học sinh, năm học 2024-2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 1 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ 
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Kế hoạch số 04 /KH-THNM1 ngày  27   tháng 02 năm 2025 của Trường 
TH Nha Mân 1 về việc tổ chức hội thi Viết chữ đẹp cấp trường của GV và HS  năm học 
2024-2025; 

Xét theo đề nghị của Bộ phận chuyên môn, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức Hội thi “Viết chữ đẹp cấp trường”, năm học 

2024- 2025 của trường Tiểu học Nha Mân 1 gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1/ Bà Nguyễn Thị Phương Nga (HT): Trưởng ban 

2/ Bà Ngô Thị Thúy (PHT): Phó ban 

3/ Bà Nguyễn Thị Bích Thư  NVTV: thành viên (coi thi) 
4/ Bà Lê Thị Thanh Hương( Kế toán): Thành viên (coi thi) 

5/ Bà Bùi Thị Hồng Loan (Y tế, TQ): Thành viên (coi thi) 

6/ Ông Bùi Thành Hiếu ( BV) : thành viên 

Điều 2. Ban tổ chức hội thi “Viết chữ đẹp” ở cơ sở có trách nhiệm tổ chức tốt hội 
thi. Sau đó chọn GV có khả năng viết chữ đúng mẫu, trình bày sạch, đẹp đạt hội thi 
vòng trường. 

Thời gian: từ ngày 02/04/2025 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Các ông, bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 
Nơi nhận:                                                                                                  HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Phòng GD&ĐT (để BC); 
- Lưu VP. 

 

 

                                                                                                    Nguyễn Thi Phương Nga 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T16:48:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Phương Nga<ntpnga.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 1<thnhaman1.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:23:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 1<thnhaman1.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 1<thnhaman1.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T07:23:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TIỂU HỌC NHA MÂN 1<thnhaman1.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




